
  

   

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

 
 
 

 
 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА LV                                 25.06.2020.                                                  БРОЈ 15. 
LV KIADÁSI ÉV                                              2020.06.25.                                                     15. SZÁM  
 

 
На основу члана 15. став 1. тачка 9. и 58. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 

број 129/2007, 34/2010-одлука УС 54/2011, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), а у вези са 
чланом 85. Закона о избору народних посланика ("Сл. гласник РС", бр. 35/2000, 57/2003 - одлука 
УСРС, 72/2003 - др. закон, 75/2003 - испр. др. закона, 18/2004, 101/2005 - др. закон, 85/2005 - др. 
закон, 28/2011 - одлука УС, 36/2011, 104/2009 - др. закон, 12/2020 и 68/2020) и Записника о раду 
Изборне комисије општине Бечеј на утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине општине 
Бечеј, одржаних 21.06.2020. године, Изборна комисија општине Бечеј, на седници одржаној дана 
25.06.2020. године у 14:10 часова,  усвојила следећи: 

 
ИЗВЕШТАЈ 

О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
ОДРЖАНИХ 21.06.2020. ГОДИНЕ 

 
1. Изборна комисија општине Бечеј је утврдила да је примила изборни материјал од свих 38 

бирачких одбора на територији општине Бечеј. 
 

2. Укупни резултати избора за одборнике Скупштине општине Бечеј, одржаних 21.06.2020. 
године, су:  

 
1. Број бирача уписаних у бирачки списак          32.787 
2. Укупан број бирача који су гласали            17.580 (53,62%) 
3. Број примљених гласачких листића            32.776 
4. Број неупотребљених гласачких листића        15.200 
5. Број употребљених гласачких листића           17.580 
6. Број неважећих гласачких листића                   764  (4,35%) 
7. Број важећих гласачких листића                  16.816 (95,65%) 
8. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 

 
 
Редни 
број 

 
 

 
Назив изборне листе 

 
Број гласова 

које је 
добила 
изборна 
листа 

 
Проценат 

од  
бирача 
који су 
гласали 

(%) 

 
Број 

мандата 
које је 
добила 
изборна 
листа 

 
Проценат 
освојених 
мандата 

(%) 

 
1. 

 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА 

НАШУ ДЕЦУ. 

 
9158 

 
52,09 

 
20 

 
55,56 

 
 

 
2. 

ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – др 
Косана Нешић (Покрет обнове 

Краљевине Србије, 
Монархистички фронт) 

 
1016 

 
5,78 

 
2 

 
5,56 



Страна 2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
2. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

 
 

3. Овај извештај објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.  

Број:  I 013-6/2020-123 
У Бечеју, 25.06.2020. године 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

          
                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                      Марко Божовић, с.р. 

 
--- o --- 

 
A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 

34/2010. – az AB határozata, 54/2011., 12/2020., 16/2020 – hiteles ért. és 68/2020. számok) 15. szakasza 
1. bekezdésének 9. és 58. pontja, kapcsolatban Az országgyűlési képviselők megválasztásáról szóló törvény 
(Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 35/2000., 57/2003. – az AB Határozata, 72/2003. – más. törvény, 
75/2003 - jav. más. törvény, 18/2004., 101/2005 – más. törv., 85/2005. – más. törvény, 28/11 – AB hat., 
36/2011., 104/2009 – más. törv., 12/2020. és 68/2020. számok) 85. szakaszával, valamint Óbecse Község 
Választási Bizottságának az Óbecse Község Képviselő-testülete képviselőinek megválasztására irányuló 
2020. 06. 21-én megtartott választások eredményeinek megerősítésével kapcsolatos munkájáról szóló 
Jegyzőkönyv alapján Óbecse Község Választási Bizottsága a 2020.06.25/én, 14:10 órakor megtartott ülésén 
jóváhagyta a következő: 

 
JELENTÉST 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRA IRÁNYULÓ  
2020. 06. 21-ÉN MEGTARTOTT VÁLASZTÁSOK ÖSSZ EREDMÉNYÉRŐL 

 
1. Óbecse Község Választási Bizottsága megerősítette, hogy átvette a választási anyagot az Óbecse 

község területén lévő mind a 38 szavazatszedő bizottságtól. 
 

2. Óbecse Község Kéviselő-testülete képviselőinek megválasztására irányuló 2020. 06. 21-én 
megtartott választások össz eredményei a következők: 
 
1. A választói névjegyzékbe bejegyzett választópolgárok száma  32.787 
2. A szavazott választópolgárok össz száma     17.580 (53,62%) 
3. Az átvett szavazólapok száma      32.776 

 
3. 

ИВИЦА ДАЧИЋ – 
„СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС)“ 

 
874 

 
4,97 

 
2 

 
5,56 

 
4. 

Vajdasági Magyar Szövetség-
Pásztor István -   Савез 

војвођанских Мађара-Иштван 
Пастор 

 
5152 

 
29,31 

 
11 

 
30,56 

 
5. 

ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – 
уједињени за демократски 

Бечеј (Лига социјалдемократа 
Војводине, Војвођанска 

партија) 

 
 

616 

 
 

3,50 

 
 

1 

 
 

2,78 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

4. A felhasználatlan szavazólapok száma     15.200 
5. A felhasznált szavazólapok száma     17.580 
6. Az érvénytelen szavazólapok száma         764 (4,35%) 
7. Az érvényes szavazólapok száma      16.816 (95,65%) 
8. A szavazatok és a megbízatások száma, amelyeket az egyes választási listák kaptak: 

 
 

 
3. Ezt a jelentést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
Ikt. szám: I 013-6/2020-123 
Óbecsén, 2020. 06. 26-án 
 

ÓBECSE KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
 

                                                                                                   A BIZOTTSÁG ELNÖKE  
Marko Božović s. k. 

 
--- o --- 

     

 
 
Sor-
szám 

 
 

A választási lista elnevezése 

 
A választási 

listára érkező 
szavazatok 

száma 

 
A 

szavazott 
válsztópol
gároktól 
kapott 

átlag (%) 

 
A 

választá
si lista 
kapott 

mandátu
mainak 
száma 

 
A 

megszerze
tt 

mandátum
ok átlaga 

(%) 

 
1. 

 
ALEKSANDAR VUČIĆ – 

GYERMEKEINKÉRT. 

 
9158 

 
52,09 

 
20 

 
55,56 

 
 

 
2. 

A SZERB KIRÁLYSÁGÉRT – 
MINDENKI ÓBECSÉÉRT - dr. 

Kosana Nešić 
(Szerb Királyság Megújhodási 
Mozgalom, Monarchista Front) 

 
1016 

 
5,78 

 
2 

 
5,56 

 
3. 

IVICA DAČIĆ – „Szerbiai 
Szocialista Párt (SZSZP)” 

 
874 

 
4,97 

 
2 

 
5,56 

 
4. 

Vajdasági Magyar Szövetség-
Pásztor István -  Савез 

војвођанских Мађара-Иштван 
Пастор 

 
5152 

 
29,31 

 
11 

 
30,56 

 
5. 

VAJDASÁGI FRONT – Egyesülve 
a demokratikus Óbecséért 

(Vajdasági Szociáldemokrata 
Liga, Vajdasági Párt) 

 
 

616 

 
 

3,50 

 
 

1 

 
 

2,78 



Страна 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
4. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, број 129/2007, 
34/2010-одлука УС 54/2011, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20) Изборна комисија општине 
Бечеј, на седници одржаној дана 25.06.2020. године, у 14:15 часова, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА СА ИЗБОРНИХ ЛИСТИ ЗА  

ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
I 

Изборна комисија општине Бечеј, на основу Извештаја о укупним резултатима избора за 
одборнике Скупштине општине Бечеј који су одржани дана 21.06.2020. године, додељује мандате 
кандидатима са изборних листи које су освојиле одборничке мандате, по редоследу на изборној 
листи, почев од првог кандидата. 

  
II 

        Изборној листи АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. припада 20 мандата који се  
додељују следећим кандидатима:  

Р.бр 

 
Рeдн. 
бр. са 
листе 

Име и презиме Година 
рођења 

 
Занимање  

Место 
пребивалишта 

1. 1. др Вук Радојевић 1978 Доктор агроекономских 
наука 

Бечеј 

2. 2. Драган Тошић 1972 Eлектротехничар Бечеј 

3. 3. Светлана Вулетић 1964 Дипломирани правник Бачко Петрово 
Село 

4. 4. Атила Хорват 1971 Дипломирани инжењер 
менаџмента 

Бечеј 

5. 5. Далила Дујаковић 1986 Дипломирани правник Бечеј 

6. 6. Др Слободан 
Димитров 

1959 Лекар, специјалиста опште  
медицине 

Бечеј 

7. 7. Жаклина Радић 
Крстић 

1991 Пословни администратор Бечеј 

8. 8. Слободан Квргић 1991 Трговац Бачко Градиште 

9. 9. Др Биљана Јовановић 1978 Лекар Бечеј 

10. 10. Маћаш Крижак 1968 Предузетник Бачко Петрово 
Село 

11. 11. Драган Лазић 1986 Бизнис менаџер Бечеј 

 
12. 

 
12. 

 
Светлана Ташковић 

 
1979 

Дипломирани инжењер 
електротехнике и 

рачунарства 

Бечеј 

13. 13. Јела Ступар Гаврић 1963 Пољопривредни техничар Бечеј 

14. 14. Зоран Гардиновачки 1984 електромонтер Бечеј 

15. 15. Ендре Хегедиш 1966 Дипломирани професор 
физичког васпитања 

Бачко Петрово 
Село 

16. 16. Милан Оњин 1972 дипломирани економиста Бечеј 



Страна 5.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
5. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

17. 17. Софија Радојевић 1948 Пензионер Бечеј 

18. 18. Шандор Нађ 1980 Машинбравар Бачко Градиште 

19. 19. Татјана Митић 1974 Мастер васпитач Бечеј 

20. 20. Жарко Вигњевић 1972 Радник Милешево 

 
           Изборној листи Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István - Савез војвођанских 
Мађара-Иштван Пастор, припада 11 мандата који се додељују следећим кандидатима:  

Р.бр 

 
Рeдн. 
бр. са 
листе 

Име и презиме 
Година 
рођења 

 
Занимање  

Место 
пребивалишта 

21. 1. Др.Виктор Молнар 1968 Ветеринар Бечеј 

22. 2. Игор Киш 1987 Социолог Бечеј 

23. 3. 
Емеше Дечов Ђере 1988 

Професор Бачко Петрово 
Село 

24. 4. Др. Ђула Конц 1972 Лекар Бечеј 
25. 5. Едит Силађи 1948 Правник Бечеј 
26. 6. Ласло Фехер 1962 Инжињер Бачко Градиште 

27. 7. Балаж Серда 1991 Професор Бечеј 
28. 8. 

Золтан Киш 1974 
Машински техничар Бачко Петрово 

Село 
29. 9. 

Ева Раб Вираг 1966 
Библиотекар Бачко Петрово 

Село 
30. 10. Каролина Смиешко 1982 Правник Бечеј 
31. 11. Норберт Шимон  1986 Предузетник Бечеј 

 
          Изборној листи ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – СВИ ЗА БЕЧЕЈ – др Косана Нешић (Покрет 
обнове Краљевине Србије, Монархистички фронт) припада 2 мандата који се додељују 
следећим кандидатима:   

Р.бр 

 
Рeдн. 
бр. са 
листе 

Име и презиме Година 
рођења 

 
Занимање  

Место 
пребивалишта 

32. 1. Kосана Нешић 1964 Лекар специјалиста 
педијатар Бечеј  

33. 2. Ненад Томашевић 1971 Магистар економских наука Бечеј 
 
         Изборној листи ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС)“ припада 2 
мандата, који се додељују следећим кандидатима:   
 

Р.бр 

 
Рeдн. 
бр. са 
листе 

Име и презиме Година 
рођења 

 
Занимање  

Место 
пребивалишта 

34. 1. Војислав Блажин 1959 Доктор ветеринарске 
медицине 

Бечеј 



Страна 6.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
6. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

35. 2. Тамара Живков-Аксин 1995 Фризер Бечеј 

 
          Изборној листи ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски Бечеј (Лига 
социјалдемократа Војводине, Војвођанска партија) припада 1 мандат, који се додељује 
следећем кандидату:  
 

Р.бр 

 
Рeдн. 
бр. са 
листе 

Име и презиме Година 
рођења 

 
Занимање  

Место 
пребивалишта 

36. 1. Ференц Тот 1981 Спортски оперативни тренер Бечеј 

     
III 

 Изборна комисија општине Бечеј ће у складу са чланом 45. Закона о локалним изборима 
кандидатима којима је доделила мандат издати уверења да су изабрани за одборнике Скупштине 
општине Бечеј. 

 
IV 

  Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 
 
Број:  I 013-6/2020-124 
У Бечеју, 25.06.2020.године 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

 
 
 
 
  

       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
        Марко Божовић, с.р. 

--- o --- 
 
A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 34/2010. – 
az AB határozata, 54/2011., 12/20., 16/20 – hiteles ért. és 68/20. számok) 43. szakasza alapján Óbecse 
Község Választási Bizottsága 2020.06.25/én, 14:15 órakor megtartott ülésén meghozta a következő  

 
H A T Á R O Z A T O T 

AZ ÓBECSEI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET KÉPVISELŐI MANDÁTUMOK KIOSZTÁSÁRÓL  
A VÁLASZTÁSI LISTÁK ALPJÁN 

 
I. 

Óbecse Község Választási Bizottsága, Óbecse Község Képviselő-testülete képviselőinek 
megválasztására irányuló 2020. 06. 21-én megtartott választások össz eredményéről szóló Jelentés alapján 
odaítéli a mandátumokat azoknak a választási listán szereplő jelölteknek, akik képviselői mandátumot 
szereztek, a választási listán szereplő sorrendben, a listán szereplő első jelölttől kezdve. 

 
II. 

Az ALEKSANDAR VUČIĆ – GYERMEKEINKÉRT. választási listának 20 megbízatás jár, amelyet a 
következő jelöltek számára ítélünk oda: 



Страна 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
7. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

Ssz. 

 
A listán 
szerepl
ő ssz. 

Családi neve és 
utóneve 

Születési 
éve 

 
Foglalkozása 

Lakóhelye 

1. 1. Dr. Radojević Vuk 1978 Mezőgazdasági tudományok 
doktora 

Óbecse 

2. 2. Tošić Dragan 1972 Elektrotechnikus Óbecse 

3. 3. Vuletić Svetlana 1964 Okleveles jogász Péterréve 

4. 4. Horvát Attila 1971 Okleveles menedzsment 
mérnök 

Óbecse 

5. 5. Dujaković Dalila 1986 Okleveles jogász Óbecse 

6. 6. Dr. Dimitrov Slobodan 1959 Általános szakorvos Óbecse 

7. 7. Radić Krstić Žaklina 1991 Ügyviteli adminisztrátor Óbecse 

8. 8. Kvrgić Slobodan 1991 Kereskedő Bácsföldvár 

9. 9. Dr. Jovanović Biljana 1978 Orvos Óbecse 

10. 10. Krizsák Mátyás 1968 Vállalkozó Péterréve 

11. 11. Lazić Dragan 1986 Üzleti menedzser Óbecse 

 
12. 

 
12. 

 
Tašković Svetlana 

 
1979 

Okleveles villamos- és 
számítástechnikai mérnök 

Óbecse 

13. 13. Stupar Gavrić Jela 1963 Mezőgazdasági technikus Óbecse 

14. 14. Gardinovački Zoran 1984 Villanyszerelő Óbecse 

15. 15. Hegedűs Endre 1966 Okleveles testnevelés tanár Péterréve 

16. 16. Onjin Milan 1972 Okleveles közgazdász Óbecse 

17. 17. Radojević Sofija 1948 Nyugdíjas Óbecse 

18. 18. Nagy Sándor 1980 Géplakatos Bácsföldvár 

19. 19. Mitić Tatjana 1974 Óvodapedagógus - mester Óbecse 

20. 20. Vignjević Žarko 1972 Munkás Mileševo 

 
A Vаjdasági Magyar Szövetség - Pásztor István – Савез војвођанских Мађара-Иштван 

Пастор választási listának 11 megbízatás jár, amelyet a következő jelöltek számára ítélünk oda: 

Ssz. 

 
A 

listán 
szere
plő 
ssz. 

Családi neve és 
utóneve 

Születési 
éve 

 
Foglalkozása 

Lakóhelye 

21. 1. Dr. Molnár Viktor 1968 Állatorvos Óbecse 

22. 2. Kiss Igor 1987 Szociológus Óbecse 

23. 3. Györe Decsov Emese 1988 Tanár Péterréve 
24. 4. Dr. Koncz Gyula 1972 Orvos Óbecse 



Страна 8.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
8. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

25. 5. Szilágyi Edit 1948 Jogász Óbecse 
26. 6. Fehér László 1962 Mérnök Bácsföldvár 

27. 7. Szerda Balázs 1991 Tanár Óbecse 
28. 8. Kis Zoltán 1974 Gépésztechnikus Péterréve 
29. 9. Rab Virág Éva 1966 Könyvtáros Péterréve 
30. 10. Szmieskó Karolina 1982 Jogász Óbecse 
31. 11. Simon Norbert 1986 Vállalkozó Óbecse 

 
A SZERB KIRÁLYSÁGÉRT - MINDENKI ÓBECSÉÉRT - dr. Kosana Nešić (Szerb Királyság 

Megújhodási Mozgalom, Monarchista Front) választási listának 2 megbízatás jár, amelyet a következő 
jelöltek számára ítélünk oda: 

Ssz. 

 
A 

listán 
szere
plő 
ssz. 

Családi neve és 
utóneve 

Születési 
éve 

 
Foglalkozása Lakóhelye 

32. 1. Nešić Kosana 1964 Gyermekgyógyász szakorvos Óbecse 

33. 2. Tomašević Nenad 1971 Közgazdasági tudományok 
magisztere 

Óbecse 

 
Az IVICA DAČIĆ – „Szerbiai Szocialista Párt (SZSZP)” választási listának 2 megbízatás jár, 

amelyet a következő jelöltek számára ítélünk oda: 

Ssz. 

 
A 

listán 
szere
plő 
ssz. 

Családi neve és 
utóneve 

Születési 
éve 

 
Foglalkozása Lakóhelye 

34. 1. Blažin Vojislav 1959 Állatorvos Óbecse 

35. 2. Živkov-Aksin Tamara 1995 Fodrász Óbecse 

 
A VAJDASÁGI FRONT – Egyesülve a demokratikus Óbecséért (Vajdasági 

Szociáldemokrata Liga, Vajdasági Párt) választási listának 1 megbízatás jár, amelyet a következő 
jelöltek számára ítélünk oda: 

Ssz. 

 
A 

listán 
szere
plő 
ssz. 

Családi neve és 
utóneve 

Születési 
éve 

 
Foglalkozása Lakóhelye 

36. 1. Tóth Ferenc 1981 Operatív sportedző Óbecse 

 
 
 
 



Страна 9.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
9. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

III. 
Óbecse Község Választási Bizottsága, A helyhatósági választásokról szóló törvény 45. szakaszával 

összhangban azoknak a jelölteknek, akiknek odaítélte a megbízatást, kiadja az igazolást az Óbecse Község 
Képviselő-testülete képviselőjévé való megválasztásról.  

 
IV. 

Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 

Ikt. szám: I 013-6/2020-124 
Óbecsén, 2020. 06. 25/én 
 

ÓBECSE KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
 

 
                                                                                                   A BIZOTTSÁG ELNÖKE  

Marko Božović s. k. 
 
 
 

--- o --- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Страна 10.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 15. 
10. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         15. Szám 
                                                                                  25.06. 2020.       2020.06.25.               
     
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
                                                                   Т А R T A L O M 

 
Н а з и в 

E l n e v e z é s 
 

С т р а н а 
O l d a l 

ИЗВЕШТАЈ О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БЕЧЕЈ ОДРЖАНИХ 21.06.2020. ГОДИНЕ 

 
JELENTÉST ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRA 
IRÁNYULÓ 2020. 06. 21-ÉN MEGTARTOTT VÁLASZTÁSOK ÖSSZ EREDMÉNYÉRŐL 

1 
 
 
2 
 

 
РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА СА ИЗБОРНИХ ЛИСТИ ЗА  
ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
HATÁROZATOT AZ ÓBECSEI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET KÉPVISELŐI MANDÁTUMOK 
KIOSZTÁSÁRÓL A VÁLASZTÁSI LISTÁK ALPJÁN 
 

 
4 
 
 
6 

 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Ирина Кореној Врачарић 
Годишња претплата за 2020. годину  1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Ирина Кореној Врачарић 
Előfizetési díj a 2020. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 
 


